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Šv.  Jono  broliai  Vilniuje  (Antakalnio  g.27)  2008-2009-aisiais  kviečia  kartu 
melstis, ieškoti Tiesos ir mokytis mylėti, kaip Viešpats Jėzus mus myli.

Norintys  pabūti  atgaivą  teikiančio  Viešpaties  artume,  iš  naujo  išgyventi 
asmeninio ryšio su Juo malonę, taip pat jungtis į tylų ištikimų nuolatinių garbintojų būrį ir 
dieną,  ir  naktį  laukiami  nepaliaujamosios  adoracijos  koplytėlėje,  kur  vyksta 
nepertraukiama Eucharistinio Jėzaus adoracija.

Tylos  rekolekcijos visiems  norintiems  vyks  tris  kartus:  2008  m.  lapkričio 
28-30  d  „Nuo  manęs  atsiskyrę,  jūs  negalite  nieko  nuveikti  (Jn  15,5)“,  Marijampolėje, 
pastoraciniame  centre; 2009  vasario  20–22  d.  „Esame  išgelbėti  viltimi  (Rom 
8,24)”,Vilniaus  Trinapolio  rekolekcijų  namuose;  2009  birželio  26-28  d.  „Suteik  man 
išminties, Tavo sosto tarnaitės (Išm 9,4)”, Šiluvos rekolekcijų namuose. 

Rekolekcijos  jaunimui:  2009 m. vasario  20-22 d.  „Jonas,  Jėzaus bičiulis“, 
Pavilnio rekolekcijų namuose, o per Didįjį Tridienį (2009 m. balandžio 9-12 d.) pačiame 
Šv. Jono Teologo vienuolyne.
Be  to,  jei  norėtumėte  kartu  su  broliais  dalytis  maldos  gyvenimu  savaitgalį  ar  kelis 
šiokiadienius, galite susitarti dėl rekolekcijų vienuolyne pavieniui.

Lapkričio 7, 14 ir 21 d.(penktadieniais) besidominčius kaip kasdien gyventi su 
Viešpačiu  brolis  Paulius  Steponas  mokys vidinės  maldos,  okas  antrą  savaitę 
trečiadieniais kontempliatyviosios seserys vaikučiams iki 7 m. rengia maldos mokyklėlę 
mažiausiesiems. 

Kiekvieną  sekmadienį  prieš  Šv.  Mišias  10  val.  Šv.  Jono  broliai  siūlo  tris 
paskaitų ciklus.  Nuo 2008 m spalio  5 d.  prasideda per  visus  metus  išsidėstysiantis 
ciklas „Mistinis Kristaus kūnas -Bažnyčia“, į  kurį  įsiterps br.  Jono Emanuelio skaitomos 
paskaitos  „Santuokos  sakramentas  ir  šeima“  bei  br.  Kūdikėlio  Jėzaus  Pranciškaus 
parengtas ciklas „Kūno teologija pagal Joną Paulių II (įvadas)”. Penktadieniais  po  Šv. 
Mišių 19.30 besidominčius etine ir meno filosofija vienuolynas kviečia klausytis paskaitų 
temomis: „Kaip įprasminti savo gyvenimą“, „Kaip menas tarnauja žmogui“, „Kaip kasdien 
gyventi su Viešpačiu“ ir „Apie Mergelę Mariją“. Be  to,  2009  m  kovo  14-15  brolis 
Tomas  Marija  rengia  filosofinį  savaitgalį  „Filosofinė  išmintis:  prabanga  ar  būtinybė 
šiandienos žmogui, ypač tikinčiajam“, o kovo 28-29 d. dvasinį savaitgalį „Atgimti Marijos 
vaiku“.

Jaunimui antradienio  vakarais  broliai  ne  tik  skaitys  paskaitas,  bet  kartu 
gilinsis  į  Šv.  Raštą,  bus  kviečiami  įdomūs svečiai,  aukojamos Šv.  Mišios.  Numatyta  ir 
kitokios įvairiapusiškai praturtinančios veiklos.

Šeimos  kviečiamos  kartu  praleisti tris  šeštadienius:  tėvams  paskaitos  ir 
dalijimasis patirtimi, vaikams - būreliai, o visiems kartu malda ir džiaugsmas - 2008 m 
spalio  25  d.  Panevėžyje,  2009  m  sausio  31  d.  Vilniuje  ir  gegužės  16  d.  Klaipėdoje. 
Susitikimus vainikuos šeimų stovykla Magnificat rugpjūčio 8-15 d. 

Dar  vienuolyne  kiekvieną  trečiadienį  renkasi  Mamų  klubas  su  mažais 
vaikais, o  kartą  per  savaitę  kartu  Šv.  Raštą  skaito,  diskutuoja  įvairiais  gyvenimo 
klausimais  ir  meldžiasi  vyrų grupė;  dukart  per  savaitę vakarais  renkasi  anoniminių 
alkoholikų  grupė.  Šv.  Jono  broliai  ir  seserys  taip  pat  rengia  Pirmajai  Komunijai, 
Sutvirtinimui,  Santuokai  ir  suaugusiųjų  Krikštui,  kviečia  dalyvauti  vienuolių  gyvenimą 
įkvepiančioje maldoje - liturginėse valandose, tyliojoje adoracijoje ir Eucharistijoje. 

Bendruomenės  įkūrimo  Lietuvoje  15-tosios  metineės  bus  minimos  2008 m. 
lapkričio 22 d. Dalyvaus Vilniaus kardinolas A. J. Bačkis, Šiaurės Europos vikariato Vikaras 
br. Marie Jacques.

Daugiau  ir  tikslesnės  informacijos  visada  galite  rasti  mūsų 
tinklalapyje.


